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Sähköisen ennakkolähetteen tilaaminen ja maksaminen terveystutkimuksiin 

Omakoira-palvelun kautta 
 

Kun lähete on tehty ennen eläinlääkärille menoa Omakoira-palvelussa, eläinlääkäri pystyy tutkittuaan koiran 
tallentamaan tulokset sähköisesti suoraan koiran tietoihin.  
 
Myös Kennelliiton lausuntoa vaativien lonkka-, kyynär-, selkä- ja syringomyeliatutkimusten röntgentutkimusten 
käsittely nopeutuu sähköisiä lähetteitä käyttämällä. Kennelliiton jäsenet voivat halutessaan tulostaa 
röntgenlausunnot Omakoira-palvelusta. Ei-jäsenet saavat lausunnon sähköpostiinsa eläinlääkärin tallennettua 
sen. Lausunto postitetaan myös kotiin perinteisenä postina, ellei sitä ole erikseen kielletty Omakoirassa. 

 

Sähköisen ennakkolähetteen pääset tilaamaan koirallesi Omakoira-palvelusta kahdella eri tavalla 

TAPA 1. 

Mene Omakoira-palvelussa kohtaan Koirat ja valitse vasemmasta sivuvalikosta kohta Terveystutkimukset. Klikkaa 
tämän jälkeen Tilaa uusi lähete. 

 

 
Tämän jälkeen voit tilata lähetteen joko omistamallesi koiralle tai kasvattamallesi pentueelle kirjoittamalla joko 
koiran rekisterinumeron/tunnistusmerkintäkoodin tai emän rekisterinumeron kenttään. 



 

Jos tilaat terveystutkimuslähetteen pentueelle, ylös tulee lista kyseisestä pentueesta. Jos et halua tilata koko 
pentueelle lähetteitä, voit poistaa niistä osan klikkaamalla punaista ruksia nimen vierestä. Valitse tämän jälkeen 
listasta tutkimus joko koirakohtaisesti (klikkaa Valitse tilattavat lähetteet koirakohtaisesti) tai koko pentueelle 
samat tutkimukset. 

 

Valitse tämän jälkeen vielä, haluatko tutkimuslausunnot Sähköisesti vai Myös postitse. Lue vielä 
hyväksymisohjeet alta ja klikkaa Hyväksyn yllänäkyvät ehdot. Paina viimeiseksi Hyväksy. Tämän jälkeen paina 
”Siirry maksamaan”, josta sinut ohjataan valitsemaasi maksulaitokseen. Noudata maksamisessa maksulaitoksesi 
ohjeita. 

 
 



TAPA 2. 
 

Pääset tilaamaan yksittäiselle koirallesi terveystutkimuksia myös menemällä ylävalikossa kohtaan Koirat ja 
vasemmasta sivuvalikosta kohtaan Koirat. Tästä aukeaa lista omistamistasi koirista. Valitse koira, jolle haluat 
tilata sähköisen lähetteen klikkaamalla koiran nimeä. Valitse tämän jälkeen oikeasta valikosta Tilaa 
terveyslähete. 

 
Valitse tämän jälkeen listasta ja haluatko tutkimuslausunnot Sähköisesti vai Myös postitse. Lue vielä 
hyväksymisohjeet alta ja klikkaa Hyväksyn yllänäkyvät ehdot. Paina viimeiseksi Hyväksy. Tämän jälkeen paina 
Siirry maksamaan, josta sinut ohjataan valitsemaasi maksulaitokseen. Noudata maksamisessa maksulaitoksesi 
ohjeita. 

 



 


